３都公中事研第 3 号
令和 3 年９月 9 日

会員各位
     東京都公立中学校事務職員会

                                会  長  髙 橋   博
研修委員長 高 畑 貴 子

令和 3 年度研修受講希望アンケートについて

日頃より、本会の活動にご協力とご理解をいただき誠にありがとうございます。
さて、研修委員会では、下記のとおり会員の皆様より受講を希望する研修についての
アンケートを行わせていただきたいと考えております。
つきましては、校務ご多用とは存じますがアンケートのご協力をお願いいたします。

記

１目  的 新型コロナウイルス感染の影響に伴い、研修実施の厳しい状況下で

         会員の皆様の日常業務を円滑に遂行していくことができるようにするため

２調査対象 都費負担中学校事務職員

３回答方法 原則 Web での回答をお願いいたします。
      Web での回答が難しい場合のみ、以下に記入し FAX 等でお送りください。
       ＜回答 URL＞https://ssl.form-mailer.jp/fms/af7f7f2f591360

【研修受講希望アンケート】

    １小中学校での経験について
  ①5 年未満 ②5 年以上～10 年未満 ③10 年以上～15 年未満 ④15 年以上

    ２受講を希望する研修について
     ①服務（実務） ①-2 服務（職員による非行・事故等防止） ②給与・旅費

③共済・福利厚生  ④学校施設  ⑤防災
⑥その他（具体的に：                ）

    ３都公中事研修委員会活動に対して、ご意見やご要望等ありましたらご記入ください

アンケート入力期間：令和 3 年 9 月 9 日～ 10 月 8 日

問合せ先：葛飾区立四ツ木中学校
     葛飾区四つ木４－２２－１

                             事 務 室 高畑 貴子
TEL ０３－３６９３－４６４４

                             FAX ０３－５６９８－１７５１

https://ssl.form-mailer.jp/fms/af7f7f2f591360